
UCHWAŁA NR XVI/100/2012
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela  nieruchomości, w brzmieniu stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 
Rogóźno. 

§ 3. Termin złożenia pierwszej deklaracji, o której mowa w § 1 uchwały upływa w dniu 15.03.2013 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Janina Hoffmann

Id: DBD03C1C-9006-400D-9390-FB9B8CF7D00A. Podpisany Strona 1



    Strona 1 z 3 
 

                                                                                                                      Załącznik  do uchwały Nr XVI/100/2012  

                                                                                                                      Rady Gminy Rogóźno z dnia 4 grudnia 2012 r. 

 

DEKLARACJĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWNYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM 

KOLOREM 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  – 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Data wpływu deklaracji: 

 

--------------------------------- 

 

Podstawa prawna 
Ustawa z dnia 13września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 

391) 

Składający: 
Właściciel nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. Nr 391) 

Nazwa i adres 

siedziby organu, do 

którego należy 

złożyć deklarację 

Urząd Gminy Rogóźno 

Rogóźno 91b 

86-318  Rogóźno 

A.  OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
                        (obowiązek złożenia deklaracji wynika z art. 6m  ustawy) 

Cel złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

        złożenie deklaracji                                                  zmiana deklaracji (data zaistnienia zmian ………………….) 

B. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

  
      właściciel nieruchomości                                 współwłaściciel                                                             najemca/dzierżawca 

 
      użytkownik wieczysty                                      zarządca nieruchomości wspólnej                            inny 
 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE 

C1. Osoba fizyczna 

Nazwisko 

 

Imię 

 

Data urodzenia 

Imię ojca Imię matki PESEL 

 

Nr telefonu Adres e-mail 

    C2. Pozostałe podmioty 
Nazwisko i imię/Nazwiska i imiona wspólników/Nazwa pełna Nazwa skrócona 

Nr NIP Nr REGON 

Nr telefonu Adres e-mail 

Osoby upoważnione do reprezentowania 

  

         

         

Id: DBD03C1C-9006-400D-9390-FB9B8CF7D00A. Podpisany Strona 2



    Strona 2 z 3 
 

C3. Adres zamieszkania / siedziby 

Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica  Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

C4. Adres do korespondencji  (wypełnić jeśli jest inny jak w części C3.)  

Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica  Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

C5. Adres nieruchomości na której powstają odpady komunalne    

Miejscowość Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy Poczta Nr działki (wpisać w przypadku nie nadania nr domu) 

D. DEKLAROWANY SPOSÓB ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C5. niniejszej deklaracji odpady będą zbierane w 

sposób: 

                              selektywny                                                     zmieszany    

  

E. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

E1. Dotyczy właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy 

Stawka opłaty określona w uchwale Rady Gminy Rogóźno 
1.
                                                       zł/osobę 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wykazaną w części C5 
2.
                   

Miesięczna kwota opłaty  
(kwotę z wiersza 1 należy pomnożyć przez ilość osób wykazaną w wierszu 2) 

3.
                                                       zł/miesiąc 

F. INFORMACJA NA TEMAT ZAGOSPODAROWANIA NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH I ODPADÓW 

KOMUNALNYCH ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI 

1. Nieczystości ciekłe odprowadza się do: 

 
          sieci kanalizacyjnej 

 

         szamba o pojemności …………….m
3 

 
          przydomowej oczyszczalni ścieków o wydajności………………..m

3 

 

2. Nieruchomość wyposażona jest w kompostownik 
 

                  TAK  (pojemność kompostownika ok. …………m
3
)                                    NIE 

 

3. Nieruchomość zostanie wyposażona w  pojemnik do odpadów biodegradowalnych  
(zaznaczyć w sytuacji gdy na nieruchomości znajduje się kompostownik) 

 

                  TAK                                                                                                                NIE 
 

  

 

 

 

                              

  

Id: DBD03C1C-9006-400D-9390-FB9B8CF7D00A. Podpisany Strona 3



    Strona 3 z 3 
 

G. OŚWIADCZENIE  I  PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ 

 

Składając niniejszą deklarację oświadczam, że znana jest mi treść przepisów o odpowiedzialności karnej 

za składanie fałszywych danych wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego i potwierdzam 

własnoręcznym podpisem prawidłowość danych zawartych w niniejszej deklaracji 

  

………………………… 
                  Data 

 

…………………………………………………………………… 
                                          Czytelny podpis 

H. ADNOTACJE URZĘDOWE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POUCZENIE 

1. W przypadku nie wpłacenia w określonych terminach kwoty opłaty wykazanej w części E3. lub wpłacenia jej w niepełnej 

wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005r. nr 229, poz. 1954 z późn. zmianami).  

2. Od niewpłaconej w terminie opłaty naliczone zostaną odsetki podatkowe za zwłokę, począwszy od dnia następnego po 

upływie terminu płatności, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

3. Zgodnie z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, właściciel nieruchomości 

jest zobowiązany złożyć do Wójta Gminy Rogóźno deklarację o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w terminie 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów 

komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia 

nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 

zmiana. 

4. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w złożonej deklaracji, Wójt Gminy Rogóźno określi 

w drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

OBJAŚNIENIA 

 

1. Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację. 

2. W zabudowie wielolokalowej deklarację składa zarządca nieruchomości lub podmiot władający nieruchomością. W 

przypadku nieruchomości stanowiących własność gminy deklarację składa najemca lokalu mieszkalnego. 

3. Podanie w deklaracji numeru telefonu i adresu e-mail  ma charakter informacyjny ułatwiający kontakt właściciela 

nieruchomości z Urzędem Gminy i nie jest obowiązkowe. 

4. Zadeklarowany sposób zbierania odpadów będzie podlegał kontroli. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowego 

segregowania odpadów komunalnych, właściwy organ w drodze decyzji naliczy opłatę za odprowadzanie odpadów 

zmieszanych wraz z zaległymi odsetkami. 

5. Opłatę wykazaną w części E1. niniejszej deklaracji należy wpłacać na konto Urzędu Gminy Rogóźno w Banku 

Spółdzielczym w Łasinie Nr 67 9500 0008 0000 0097 2000 0790  do ostatniego dnia każdego miesiąca.  

Id: DBD03C1C-9006-400D-9390-FB9B8CF7D00A. Podpisany Strona 4




